
UCHWAŁA NR XXV/287/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 2 września 2016 r.

w sprawie wspólnej realizacji z Powiatem Koszalińskim zadania   inwestycyjnego pod nazwą 
„Przebudowa  drogi powiatowej nr 3504Z w  miejscowości Gąski od m. Paprotno (skrzyżowanie z drogą 

gminną) do granicy obrębu ewidencyjnego Gąski oraz drogi Nr 3544Z od skrzyżowania z drogą Nr 
3504Z do granicy Gminy Mielno”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jedn.Dz.U. z 2016 r.,poz.446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę wspólnej realizacji z   Powiatem Koszalińskim zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Przebudowa   drogi powiatowej nr 3504Z w  miejscowości Gąski od m. Paprotno (skrzyżowanie z drogą 
gminną) do granicy obrębu ewidencyjnego Gąski oraz drogi Nr 3544Z od skrzyżowania z drogą Nr 
3504Z do granicy Gminy Mielno”

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Mielno do zawarcia Porozumienia z Powiatem Koszalińskim w sprawie  
realizacji zadania o którym mowa § 1

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: 39E4A08A-78F8-420F-8A84-83014E7833A2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Gminy Mielno w sprawie wspólnej realizacji z Powiatem
Koszalińskim zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3504Z w
miejscowości Gąski od m. Paprotno (skrzyżowanie z drogą gminną) do granicy obrębu
ewidencyjnego Gąski oraz drogi Nr 3544Z od skrzyżowania z drogą nr 3504Z do granicy Gminy
Mielno”.

W wyniku ustaleń pomiędzy Zarządem Powiatu Koszalińskiego a Wójtem Gminy Mielno zdecydowano
o wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3504Z w
miejscowości Gąski od m. Paprotno (skrzyżowanie z drogą gminną) do granicy obrębu
ewidencyjnego Gąski oraz drogi Nr 3544Z od skrzyżowania z drogą nr 3504Z do granicy Gminy
Mielno”.

Gmina Mielno zobowiązuje się do wykonania dokumentacji projektowej, przy czym koszt
dokumentacji będzie stanowił udział finansowy Gminy w inwestycji.
Realizacja robót budowlanych nastąpi na podstawie przekazanej przez Gminę Powiatowi dokumentacji
projektowej. Liderem tej części przedsięwzięcia będzie Powiat Koszaliński.
Podział kosztów realizacji robót budowlanych przedstawia się następująco:
- Gmina Mielno – 25%,
- Powiat Koszaliński – 25%,
- środki pomocowe – 50%.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 39E4A08A-78F8-420F-8A84-83014E7833A2. Uchwalony Strona 1




